
 
 

 

Augustów, dnia 23.03.2020 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.2020   

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 
-strona internetowa Zamawiającego- 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą ul. Turystyczna, 

16-300 Augustów”. 

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań 

dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Pytanie: 

1. Ze względu na duży koszt wykonania projektowanych balustrad balkonowych 

w stali nierdzewnej prosimy o możliwość zastosowania stali ocynkowanej 

malowanej proszkowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę balustrady na stal ocynkowaną. 
 

Pytanie: 

2. Czy należy ująć w ofercie koszt wykonania gładzi gipsowych na ścianach i sufitach 

w lokalach mieszkalnych? 

Odpowiedź: 

Ściany i sufity lokali mieszkalnych wykończyć zgodnie z opisem technicznym pkt 

15, ppkt c) 

 

Pytanie: 

3. Czy wykończenie posadzek na balkonach należy wykonać w postaci żywic czy 

może jednak w płytkach ceramicznych z zastosowaniem systemowych 

hydroizolacji? 

Odpowiedź: 

Wykończenie posadzek na balkonach należy wykonać z zastosowaniem żywic (w 

sposób przewidziany w projekcie). 

 

Pytanie: 

4. Czy do wyceny ofertowej przyjąć stawkę podatku od towarów i usług VAT w 

wysokości 23% na realizację usług budowlanych dotyczących budowy budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wg zapisu pkt 10.7 SIWZ, czy jednak w myśl art. 41 



 
 

 

ust. 12 ustawy o podatku od towarów i usług dla dostaw, budownictwa, remontów, 

modernizacji, termomodernizacji czy przebudów obiektów budowlanych lub ich 

części zaliczonych do budownictwa objętego społecznym programem 

mieszkaniowym przyjąć do wyceny ofertowej stawkę podatku VAT wynikającą z 

w/w art. 41? Należy nadmienić, iż przyjęte stawki 23% do całej inwestycji 

zniekształci informację o wartości oferty.  

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien przygotować ofertę zgodnie z warunkami określonymi 

przez zamawiającego w SIWZ 

 

Pytanie: 

5. Brak wyrostków dla Rz 1 do 5 z ław fundamentowych w zestawieniu stali – proszę 

o uzupełnienie przedmiarów. 

Odpowiedź: 

Roboty należy wykonać zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

Zgodnie z punktem 2.4. oraz 10.2. SIWZ przedmiary robót stanowią element 

pomocniczy do wyceny 

 

Pytanie: 

6. Proszę o informację, czy ławy fundamentowe zaprojektowane są jako schodkowe? 

Tak wynika z przekroju A-A rys. A5. 

Odpowiedź: 

Ławy fundamentowe nie są zaprojektowane jako schodkowe. 
 

Pytanie: 

7. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rzędne posadowienia ław i stóp. 

Odpowiedź: 

Rzędna posadowienia fundamentów jest podana na rysunku rzutu fundamentów 

(rys. nr K1). 

 

Pytanie: 

8. Proszę o informację czy wykonane przesklepienia poz. O2 i O3 mają być 

zabezpieczone również przeciw ogniowo (farba pęczniejąca) czy tylko 

antykorozyjną - 2 warstwami? 

Odpowiedź: 

 Belki stalowe mają być zabezpieczone antykorozyjnie i pokryte tynkiem na siatce 

 

Pytanie: 

9. W przedmiarze robót brak jest zestawienia stali zbrojeniowej poz. PB-1. Proszę o 

uzupełnienie. 



 
 

 

Odpowiedź: 

Roboty należy wykonać zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 
Zestawienie stali oraz przedmiary robót stanowią element pomocniczy do wyceny. 

 

Pytanie: 

10. W przedmiarze brak jest robót związanych z wykonaniem płyt balkonowych PB-1 

(betonowanie + szalunek). Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

11. Pkt. 1 opisu projektu konstrukcyjnego – podane są 1 - metrowe pręty Ø 12 i tak są 

też zliczone w zestawieniu stali. Proszę o potwierdzenie, że jest to poprawnie 

rozwiązane. 

Odpowiedź: 

Pytanie niezrozumiałe. (o jaki punkt opisu chodzi?). 
 

Pytanie: 

12. Proszę o informację czy naroża ław fundamentowych mają być wykonane przez 

dodanie 4 narożników z prętów Ø 12, czy tylko zespawane tak jak w opisie? Proszę 

o ewentualne uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Zbrojenie ław fundamentowych wykonać zgodnie z projektem oraz zasadami 
wiedzy budowlanej. 
 

Pytanie: 

13. W przedmiarze brak jest stali na kobyłki dystansowe przy wykonaniu żelbetowych 

płyt wylewanych na budowie. 

Odpowiedź: 

Projekt nie narzuca zastosowania elementów dystansowych wykonanych ze stali 

zbrojeniowej. Na rynku jest szeroka oferta rozwiązań systemowych 

 

Pytanie: 

14. W nawiązaniu do pkt. 8 opisu projektu konstrukcyjnego - dla zachowania ciągłości 

i normowych zakładów zbrojenia w narożach wieńców również wykonać w.w. 

dozbrojenie z dedykowanych prętów Ø 12? Czy tylko zespawać ile się da? 

Odpowiedź: 

Pytanie niezrozumiałe (o jaki punkt opisu chodzi?). Zbrojenie wieńców wykonać 
zgodnie z projektem oraz zasadami wiedzy budowlanej. 



 
 

 

 

Pytanie: 

15. Brak w przedmiarach dozbrojenia płyt prętami Ø 12 – zgodnie z rys. K10 Schemat 

Pręta Nr 3 -  w każdej spoinie między płytami. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

16. Brak w przedmiarach zbrojenia PŁ-1; PŁ-2; PB-4. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Roboty należy wykonać zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

Zestawienie stali oraz przedmiary robót stanowią element pomocniczy do wyceny. 

 

Pytanie: 

17. Brak w przedmiarach obrzutki, izolacji powłokowej i ocieplenia w części 

niepodpiwniczonej (wejście do bloku). Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

18. W przedmiarach brak pozycji dot. wykonania schodów na gruncie. Proszę o 

uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

19. Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza wykonanie tynków gipsowych 

zamiast cementowo wapiennych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wykonania tynków gipsowych. 

 

Pytanie: 

20. Wykończenie sufitu w piwnicy – czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 

docieplenia wełną panelową z nakrapianą strukturą, czy ma być gładki i 

pomalowany? 

Odpowiedź: 



 
 

 

Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

Pytanie: 

21. Zbrojenie w Rz1 – Rz4 na dachu. Długość w przedmiarze to 0,71 m - w tej długości 

brakuje zakotwienia w wieńcu bądź płycie stropowej nad balkonem i wysokości 

wieńca. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

22. Wykonanie izolacji z papy w piwnicach. Zgodnie z przedmiarem nie wykonujemy 

gruntowania jedynie zgrzanie papy na łączeniach? Proszę o ewentualne 

uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

23. Docieplenie sufitów w piwnicy – brak montażu mechanicznego wełny do sufitów? 

Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Wykonać wg rozwiązań systemowych wybranego producenta 

 

Pytanie: 

24. W przedmiarze brak pozycji dot. izolacji poziomych wraz z wywinięciem dla  

podcienia (wejście do budynku). Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

25. Dach – obróbki blacharskie. Brak w przedmiarze podbudowy pod blachę z płyty 

OSB II bądź sklejki dla właściwego przymocowania tych obróbek. Proszę o 

uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 



 
 

 

Pytanie: 

26. Czy ściankę attykową na dachu należy docieplić również z góry na wieńcu? Jeśli 

tak, proszę o podanie grubości docieplenia, jak również o uzupełnienie 

przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie: 

27. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania docieplenia dachu zamiast 

wełny w systemie zastępczym np. styropapą (w systemie BSO i o nie gorszych 

parametrach cieplnych)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany sposobu wykonania docieplenia dachu 

 

Pytanie: 

28. Przedmiar robót – brak na dachu wymurowania ścian przy wyłazie dachowym + 

docieplenia. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej 

 

Pytanie: 

29. Pomieszczenie zbiornika oleju opałowego – czy 30 cm cokolik jest wystarczający 

dla zapewnienia szczelności w przypadku rozszczelnienia zbiornika? Wejście do 

tego pomieszczenia powinno być przemurowane również do wymaganej 

wysokości , aby spełnić warunki techniczne. Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Zbiorniki dwupłaszczowe nie wymagają tzw. tacy (wanny) wychwytującej 

 

Pytanie: 

30. Klapa wyjścia na dach -  czy należy przewidzieć klapę oddymiającą wyposażoną w 

siłownik zintegrowany z inst. SAP? 

Odpowiedź: 

Nie. Klapę wykonać zgodnie z projektem 

 

Pytanie: 

31. Proszę o informację kto ma wykonać plan ewakuacji budynku? 

Odpowiedź: 



 
 

 

Plan ma wykonać Wykonawca. 
 

Pytanie: 

32. Proszę o informację, czy projektowany budynek posiada ekspertyzę strażacką? 

Odpowiedź: 

Taka ekspertyza jest potrzebna przy nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub 
zmianie sposobu użytkowania. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dn. 02.12.2015 r. (Dz. U. 2015.2017) w sprawie 
uzgodnienia projektu budowlanego pod względem ochrony przeciwpożarowej 
przedmiotowe opracowanie projektowe nie wymaga opinii rzeczoznawcy ds. 
przeciwpożarowych. 

 

Pytanie: 

33. Brak w przedmiarze wykonania czapek żelbetowych zaprojektowanych kominów 

oraz sposobu ich wykończenia – farba do betonu x2, papa + obróbki blacharskie 

czy w całości wykończone blachą? Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

34. Przedmiar nie obejmuje dostawy i montażu zabezpieczeń w kanałach 

wentylacyjnych w piwnicy oraz nie obejmuje wykonania przejść p.poż w stropie 

nad piwnicą. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

35. Przedmiar obróbek blacharskich pasa podrynnowego - szerokość w rozwinięciu to 

minimum 106 cm. Proszę o korektę obmiaru w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

36. W przedmiarze brak pasa nadrynnowego i podbudowy z płyty OSB z 

podkonstrukcją. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 



 
 

 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

37. Brak pozycji w przedmiarze montażu listwy przyokiennej systemowej w pracach 

elewacyjnych. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

38. Brak pozycji w przedmiarze wykonania izolacji powłokowej na posadzkach w 

łazienkach z wklejeniem taśmy narożnej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 

zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

39. Czy Zamawiający potwierdza, że klejenie styropianu balkonów, logii i gzymsów ma 

być wykonane bez mocowania mechanicznego (kołkowania)? Czy mocowanie 

mechaniczne ma być wykonane w sposób ciepły (z nakładką styropianową)?  

Odpowiedź: 

Przedmiar stanowi element pomocniczy do wyceny. Docieplenie należy wykonać 
zgodnie ze sztuką i wiedzą budowlaną oraz wytycznymi producenta systemu 
dociepleń. 

 

Pytanie: 

40. Przedmiar nie obejmuje wykonania kapinosów. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 

41. Przedmiar nie obejmuje przyklejenia drugiej warstwy siatki do minimum 1,4 – 

zgodnie z warunkami technicznymi. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót stanowi element pomocniczy do wyceny. Roboty należy wykonać 
zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. 

 

Pytanie: 



 
 

 

42. Proszę o wyjaśnienie rysunków rzutów parteru oraz pozostałych pięter. Na 

rzutach ściany w całości są wrysowane w wełnie, na przekroju, w opisie i legendzie 

już jest tego brak. Przedmiar robót również nie przewiduje tych prac. 

Odpowiedź: 

Informacje te są podane w legendzie na rysunkach rzutów i przekroju B-B 

 

Pytanie: 

43. Czy wykończenie narożników wewnętrznych ściana - ściana i ściana - posadzka w 

pomieszczeniach z płytkami winny być wykonane silikonem, czy fugą?  

Odpowiedź: 

Wykończenie narożników wykonać zgodnie ze sztuka i wiedza budowlaną. 

 

Pytanie: 

44. Czy należy wycenić wanny wolnostojące bez obudowy? Czy wykończone glazurą? 

Odpowiedź: 

Wanny należy wycenić jako wolnostojące z osłoną plastykową. 

 

Pytanie: 

45. W pozycji 254 i 281 kosztorysu robót budowlanych dotyczących wykonania gładzi 

gipsowych na ścianach pominięto wykonanie gładzi na ścianach mieszkań.  

Natomiast w pozycji 255 i 282 kosztorysu robót budowlanych dotyczących gładzi 

gipsowych na sufitach ujęto powierzchnię sufitów w mieszkaniach.  

A) W związku z powyższym prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy w ofercie 

mamy wycenić zgodnie z kosztorysem inwestycyjnym czyli sufitach mieszkań 

wykonać gładź gipsową a na ścianach mieszkań tynk cementowo-wapienny 

kat. III bez wykonania gładzi. 

B) Czy mamy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną punkt 15 podpunkt c 

opisu technicznego: „Ściany i sufity mieszkań tynk cem-wap kat. III + 

malowanie 2 razy farbą emulsyjną” bez całkowitego szpachlowania? 

C) Czy w ofercie możemy uwzględnić wykonanie tynków gipsowych?  

Odpowiedź: 

B) Ściany i sufity lokali mieszkalnych wykończyć zgodnie z opisem technicznym 
pkt 15, ppkt c) 

C) Nie uwzględniać wykonania tynków gipsowych. 
 

Pytanie: 

46. Dział 2.3. „Wykończenie ścian i posadzek kondygnacji powtarzalnych (krotność 

x3)”. Prosimy o wyjaśnienie z uwagi na fakt iż obmiary w pozycjach (od 277 do 

300)dotyczą jednej kondygnacji, a w opisie działu 2.3 jest zapisane (krotność x3), 

czyli mamy przez to rozumieć, iż ilości przyjęte w pozycjach obmiarowych działu 

„2.3” mamy pomnożyć przez 3. 



 
 

 

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jakie ilości prac mamy przyjąć w pozycjach od 

277-300 lub przedstawić prawidłowy i jednoznaczny obmiar robót.  

Odpowiedź: 

Ilości przyjęte w pozycjach obmiarowych działu 2.3 należy przemnożyć przez 3. 

 

Pytanie: 

47. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji, jak mają być wykonane warstwy 

wykończeniowe posadzki piwnic, w których pomieszczeniach przewiduje się 

wykonanie posadzek z gresu. OPZ podaje, że gres jest do wykonania w kotłowni, 

magazynie oleju, pomieszczeniu wodomierza i wózkowni, natomiast opis 

techniczny podaje, że na posadzkach w komunikacji wewnętrznej, 

pomieszczeniach technicznych i gospodarczych należy ułożyć gres, proszę o 

sprecyzowanie, w których pomieszczeniach należy ułożyć płytki wraz z podaniem 

nr pomieszczeń, ponieważ dokumentacja projektowa nie przewiduje 

pomieszczenia np. wózkowni. 

Odpowiedź: 

Terakota zwykła: pom. gosp. nr 1, 2, 3, 4; komunikacja wewn. nr 1, 2, 3, 4; pom. 
wodomierza, pom. teletechniczne. Terakota kwasoodporna: kotłownia i magazyn 
oleju. 

 

Pytanie: 

48. Czy w ofercie należy uwzględnić rozbiórki wiaty stalowej i 6 obiektów 

gospodarczo-garażowych, czy Zamawiający dysponuje projektem rozbiórek, jeżeli 

nie, czy do obowiązków Wykonawcy należy sporządzenie projektu rozbiórek? 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić w ofercie rozbiórkę wiaty stalowej. Zamawiający nie dysponuje 

projektem rozbiórki, dlatego Wykonawca powinien uwzględnić to w ofercie.  

 

Pytanie: 

49. Czy w ofercie należy uwzględnić malowanie farbą olejną klatek schodowych do 

wysokości 1,60m? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie: 

50. Czy w pomieszczeniu teletechnicznym należy wykonać podłogę podniesioną? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie: 

51. Ze względu na zapis w OPZ: "malowanie klatek schodowych w terminie 1 miesiąca 
po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie" oraz zapis w umowie: "za datę 
wykonania przez Wykonawcę zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy, 



 
 

 

uznaje się datę zgłoszenia do odbioru, stwierdzoną wpisem w dzienniku budowy 
potwierdzonym przez Inspektora Nadzoru, o którym mowa w § 6 ust. 3 umowy." 
- czy termin wykonania zamówienia podany § 2 ust. 1 umowy obejmuje również 
wykonanie malowania klatek schodowych? 
- czy rozliczenie fakturą końcową będzie mogło nastąpić przed wykonaniem 
malowania klatek schodowych? 
Odpowiedź: 

Nie. 

Termin wykonania zamówienia nie obejmuje wykonania malowania klatek 
schodowych.  
Rozliczenie końcowe będzie mogło nastąpić przed wykonaniem malowania klatek 
schodowych. 
 

Pytanie: 

52. W opisie projektu wykonawczego architektury w pkt 15 ppkt b i c, nie ma mowy o 

gładzi gipsowej ścian i sufitów. W SWIZ w pkt 2.3.1, ppkt b, jest zapis o 

konieczności wykonania gładzi gipsowych na wszystkich ścianach i sufitach. 

Natomiast załączonym pomocniczym przedmiarze robót w piwnicy nie ma gładzi 

gipsowych, a na kondygnacjach naziemnych przewiduje się szpachlowanie 

wszystkich sufitów, a ścian jedynie klatki schodowej (brak szpachlowania ścian 

mieszkań). Czy ściany mieszkań mają być szpachlowane? Który zapis należy 

traktować jako prawidłowy? 

Odpowiedź: 

Ściany i sufity lokali mieszkalnych wykończyć zgodnie z opisem technicznym pkt 

15, ppkt c) 

 

Pytanie: 

53. W SWIZ w pkt 2.3.1, ppkt c, jest zapis, iż każde mieszkanie ma być wyposażone w 

m.in. kuchenkę elektryczną czteropalnikową. W którym miejscu w przedmiarze 

robót znajdują się kuchenki elektryczne? 

Odpowiedź: 

Należy wycenić dostarczenie i instalację 28 szt. kuchenek elektrycznych wg 

kalkulacji własnej. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samy zmianie ulegają 
zapisy SIWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 7 i 8 SIWZ,  
a mianowicie:   

 
w rozdziale 7 pkt. 7.16. i 7.17. SIWZ przed zmianą jest: 

 
7.16. Ofertę należy umieścić w kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób 

uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń 



 
 

 

przed upływem terminu otwarcia ofert. Na kopercie/opakowaniu (w tym 

opakowaniu poczty kurierskiej) należy umieścić następujące oznaczenia: 

a) nazwa, adres, numer telefonu i faksu Wykonawcy; 

b) Urząd Miejski w Augustowie 

ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

ul. Turystyczna, 16-300 Augustów” 

c)  - Znak sprawy: ZP.271.1.2020 

d) Nie otwierać przed dniem 27.03.2020 r. o godz. 10:15 

7.17. W przypadku braku klauzuli „Nie otwierać przed dniem 27.03.2020 r. o godz. 

10:15” zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego 

braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem otwarcia. 

 

w rozdziale 7 pkt. 7.16. i 7.17. SIWZ po zmianie jest: 
 

7.16. Ofertę należy umieścić w kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób 

uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń 

przed upływem terminu otwarcia ofert. Na kopercie/opakowaniu (w tym 

opakowaniu poczty kurierskiej) należy umieścić następujące oznaczenia: 

a) nazwa, adres, numer telefonu i faksu Wykonawcy; 

b) Urząd Miejski w Augustowie 

ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

ul. Turystyczna, 16-300 Augustów” 

c)  - Znak sprawy: ZP.271.1.2020 

d) Nie otwierać przed dniem 30.03.2020 r. o godz. 12:15 

7.17. W przypadku braku klauzuli „Nie otwierać przed dniem 30.03.2020 r. o godz. 

12:15” zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego 

braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem otwarcia. 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ przed zmianą jest: 
 

8.1.    Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 27.03.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Urząd Miejski w Augustowie 

              ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ po zmianie jest: 
 

8.1.    Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 30.03.2020 r. do godz. 12:00 w siedzibie 



 
 

 

Urząd Miejski w Augustowie 

              ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ przed zmianą jest: 

 
8.4.       Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie: 

Urząd Miejski w Augustowie 

              ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 26 (sala konferencyjna) 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest: 

 
8.4.    Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.03.2020 r. o godz. 12:15 w siedzibie: 

Urząd Miejski w Augustowie 

ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 26 (sala konferencyjna) 

Ze względu na sytuację zagrożenia epidemiologicznego, Zamawiający poinformuje o 

tym czy otwarcie będzie jawne z możliwością fizycznej obecności w siedzibie 

zamawiającego czy też w formie online podejmie na minimum 2 dni przed 

otwarciem ofert. W przypadku wyboru transmisji on-line na stronie internetowej 

Zamawiającego, na której umieszczona jest SIWZ, ukaże się link do transmisji on-

line.    

 

A. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 521353-N-2020 z dnia 09.03.2020 r. oraz ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia nr 540047897-N-2020 z dnia 16.03.2020 r. w sekcji:  

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu. 

 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

BURMISTRZ 
Mirosław Karolczuk 

............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


